РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения                   от 08.04.2011 г. № 202-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборных должностных лиц и муниципальных служащих Бодайбинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»

	Рассмотрев и обсудив, представленный администрацией Бодайбинского городского поселения проект решения «О внесении изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 08.04.2011 г. № 202-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборных должностных лиц и муниципальных служащих Бодайбинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов», учитывая изменения в составе Думы Бодайбинского городского поселения, руководствуясь ст. 31 Устава Бодайбинского муниципального образования (с изменениями и дополнениями), Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
Внести изменения в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 08.04.2011 г. № 202-па «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению выборных должностных лиц и муниципальных служащих Бодайбинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

ГЛАВА                                                                                                                 А.А. ДУДАРИК

27.06.2012 г. № 16-па
г.Бодайбо

Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 30.06.2012 г. № 21, стр.35
[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к решению Думы
Бодайбинского городского поселения
от 27.06.2012 г. № 16-па

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
выборных должностных лиц и муниципальных служащих Бодайбинского
муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

1. Дубков А.В. - заместитель главы Бодайбинского городского поселения по вопросам ЖКХ, управления имуществом, архитектуры и транспорта, председатель Комиссии;
2. Майоров Ю.П. - начальник отдела по правовой работе администрации Бодайбинского городского поселения, заместитель председателя Комиссии;
3. Матвеева Н.В. - главный специалист по кадровой работе и охране труда администрации Бодайбинского городского поселения, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
4. Уланова Г.Ю. - депутат Думы Бодайбинского городского поселения;
5. Слюсаренко А.И. - член Президиума Бодайбинского районного Совета ветеранов (по согласованию);
6. Унжакова Н.Н. - председатель профсоюзной организации ООО «ЛенРЭМ» (по согласованию).